
 

Repetitionsschema vecka 13 

Dag Tid Aktivitet Lokal 

Tisdag 25/3 17.00 – 20.00 Vi läser ”En Midsommarnattsdröm” – Analys  Larsfridssalen 
Larsfridsvägen 16 DELTAGARE William Stålhede, Jesper Lundahl, Ellen Hermansson, Felix Klasson, Harald 

Fried, Jenny Rödin och övriga som kan…  
   

Torsdag 27/3 17.00 – 20.00 Vi summerar utgångspunkterna från 
kollationeringen (22/3) och tittar på 
förutsättningarna för bygga vår egen ramberättelse 
runt ”En Midsommarnattsdröm” Vi skissar på ett 
synopsis. Skrivarverkstad 

DELTAGARE William Stålhede, Jesper Lundahl, Ellen Hermansson, (Jenny Rödin) och 
övriga som kan… 

   

Söndag 30/3 14.00 – 18.00 Allmänna teaterlekar och improvisationer runt 
pjäsens karaktärer och händelser. Fokus på lek! 

DELTAGARE Samtliga! Även kördeltagarna om ni vill.  
 

 
Kollationeringen på Wapnö 

Först och främst tack för en givande lördagseftermiddag på Wapnö. Kollationering – första 
sammankomsten. Alla kunde inte vara med av olika anledningar… ändå kändes det som en viktig 
introduktion av förutsättningar, spelplats och Wapnös infallsvinkel på projektet. Dessutom fick vi ju lära 
oss lite om gårdens policy och titta på de omåttligt söta kalvarna. Det som gladde mig mest var att alla 
tycktes finna vår spelplats spännande. Ja, utan tvekan ett speciellt, unikt och spännande rum! Dessutom 
stort tack till fru Ann Christin och herr Lennart för att de tog emot oss så varmt! 
 

Nya utgångspunkter 

Efter det att fyra aktörer valt eller varit tvungna att lämna ensemblen kändes det svårt att hålla fast vid 
den ursprungliga idén. Därför fördes resonemang redan under kollationeringen att lägg om skildringen. 
Utgå i från fotbollsfansen, för att genom dem få till en egen ramhistoria. Förhoppningsvis hittar vi fram till 
mer spännande lösningar, med utgångspunkt från vår egen tid.  Fansen kommer helt enkelt att spela upp 
Shakespear på sitt sätt och kreera de olika rollerna som det faller sig. Vi får friare händer… men det kräver 
att vi hittar rätt i uppbyggnaden av berättelsen. Därför lägger vi om schemat för de tre första veckorna 
(fram till påsk) och ägnar oss åt fri spåning och skrivarverkstad.  
 

Deltagare så här långt 

Claes Wallin, Saga Isebring (kompositör och aktör), Felix Klasson, Ellen Hermansson, Harald Fried, 
William Stålhede, Jesper Lundahl, Emelie Olsson, Jenny Rödin, Jan Fryklund (ännu ej ja) Kerstin 
Söderholm (kostym), Jan Sjöström (scenografi)  
Kören CAT under ledning av Christina Angsvik-Tarstad 
Hatte Bärtilsson (regi) 0703 54 78 55 

 



 

 

 

Bilder från kollationeringen 

Foto: Jan Fernlund 

 

 

 

 


